Wietor. 8<sup>o</sup>.

E. XXI, 535.

Brak egzemplarza.

VI 1526 *Hyperaspistes diatribae adversus Seruum Arbitrium Martini Lutheri, per ERASMUS ROTERODAMUM.*

Wietor. 8<sup>o</sup>.

E. XVI, 87; W. 67.

BG BJ BOs BSWŁ BUW BUWr

31 XII 1526 *AURELII PRUDENTII CLEMENTIS, Viri Consularis, Liber peristephanon, Hymnos in laudem Sanctorum, qui martyrio coronati sunt, complexus. Ex vetustissimo exemplari quam diligentissime recognitus.*

Maciej Szarfenberg. 4<sup>o</sup>.

E. XXV, 322; Cz. M. 476.

Brak egzemplarza.

1526 *Jesuida HIERONYMI PADUANI, edente M. Pysserio.*

Wietor. 8<sup>o</sup>.

E. XXIV, 19.

Brak egzemplarza.

1526 (PHILIPUS GUNDELIUS): *Poema heroicum de gestis Divi Adalberti Poloniae protomartyris.*

Wietor.

E. XVII, 467.  
Brak egzemplarza.

1526 *Rubicella Cracoviensis ad annum 1526.*

Ungler. 8°.  
E. XXVI, 442; PT. V, 47; P 236.  
BJ

1526 *Sanctissimi in Christo Patris et Domini nostri Leonis Divina Providentia Papae X Bulla Apostolica contra errores Martini Lutheri et sequacium Serenissimi Piusissimi-que Principis et Domini SIGISMUNDI I Regis Poloniae et Magni Ducatus Lituaniae Edictum contra eosdem.* (Ed. MARTINUS DOBROGOSTIUS).

Br. m. dr  
E. XXI, 177.  
Brak egzemplarza.

1526 *Was dem gemeynen volck nach der predig fur zu lesen.*

(Dyon). 8°.  
BD. 31.  
Brak egzemplarza.

Ok. 1527 (*Raj duszny*)

(Ungler). 16°.  
E. XXIII, 301; PT. V, 5.  
Brak egzemplarza.

I 1527 *De Afflictione Ecclesiae, commentarius in Psalmum XXI per ANDREAM CRICIUM Episcopum Praemisliensem.*

Wietor. 4°.  
E. XX, 328; W. 1033.  
BBK Bczap BCzart BJ BK BKCz Bos<sup>2</sup> BSWŁ BUW

(Po 10 II 1527) (*Ewangeliarz Unglera lub Historie biblijne*).

(Ungler). 8°.  
E. XXXI, 114; PT. V, 54.  
BOs.

(Po 1 IV 1527) *De afflictione Ecclesiae, commentarius in Psalmum XXI. Per ANDREAM CRICIUM Episcopum Praemisliensem.*

Br. m. dr 4°.  
E. XX, 328; W. 3154.  
BOs, BUW.

XI 1527 *ERASMI ROTERDAMI De ratione studij, ac legendi, interpretandique authores libellus aureus. Officium discipulorum ex Quintiliano. Qui primo legendi ex eodem. ERASMI Contio De Puero Iesu ad mortales. Item Carmine scholaria.*

Maciej Szarfenberg. 8°.

E. XVI, 91; W. 2129.

BJ BKUL BN

1527 *ERASMI ROTERDAMI De ratione studij, ac legendi, interpretandique authores libellus aureus. Officium discipulorum ex Quintiliano. Qui primo legendi ex eodem. ERASMI Contio De Puero Iesu ad mortales. Item Carmine scholaria.*

Wietor. 8°.

Boh. 722.

BOs BUW

(Po 10 XII 1527) *Serenissimi Ac Invictissimi Domini Domini FERDINANDI, Dei gratia Vngariae ac Bohemiae ect. Regis. Archiducis Austriae ect. Edictum adversus anabaptistas, Lutheranos, Zwinglianos, Oecolampadianos, et huisce fecis ac sentine, iusto dei, orthodoxae Ecclesiae, et proprio iudicio Damnatos, et ex omni parte Seditio-  
tionum Authores hereticos.*